
令和 5 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

鹿児島相互信用金庫 ATM 時間外入金手数料新設のお知らせ 

 

 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では ATM による入金の時間外のご利用につきまして、手数料を新設させてい

ただくこととなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

日頃からご利用いただいております皆様におかれましては大変ご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

      

※ご利用のカードによっては別途カード利用手数料が発生することがございます。 

 

改定日 

令和５年（2023 年）４月３日（月曜日） 

 

以上 

  

 

 
＜現行＞ ＜変更後＞ 

入金 出金 入金 出金 

平日 

８：50～18：00 
無料 無料 無料 無料 

上記以外 無料 １１０円 １１０円 １１０円 

《本件に関するお問合せ先》 

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 業務企画課 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222（受付時間：平日 9 時～17 時） 


